
‘Chomutov

Odbor rozvoje a investic

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:

„Rekonstrukce povrchu hřiště s běžeckou drahou, ZŠ Školní“

Název zadavatele: Statutární město Chomutov
Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Jméno, příjmení: Kuna Jan, referent investiční výstavby
Odbor: rozvoje a investic
Tel.: 474 637 435, 736 663 263
E-mail: j.kuna@chomutov-mesto.cz

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Jméno, příjmení: Mgr. Hana Nováková, vedoucí odboru rozvoje a investic
Odbor: rozvoje a investic
Tel.: 474 637 241
E-mail: h.novakova@chomutov-mesto.cz

Vážení uchazeči,
zadavatel v souladu se zněním ~ 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,
v platném znění (dále jen „zákon“), metodickým pokynem Rady statutárního města
Chomutova č. 011/03-17 zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

vyzývá
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:

„Rekonstrukce povrchu hřiště s běžeckou drahou, ZŠ Školní“

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:
Předmětem plnění je rekonstrukce školního hřiště, dle projektové dokumentace
zpracované společností BENIKSPORT s.r.o., Na Petynce 424/154, 169 00 Praha 6
‚ lČ 25148133, zpracované pod zakázkovým číslem 014-18, z 08/2018.



Sportovní areál tvoří:
Atletický ovál 165m s rovinkou na sprint 30m a sektorem pro
skok daleký s umělým dvouvrstvým polyuretanovým povrchem tl.l3mm. Doskočiště
pro skok daleký je lemováno po celém obvodu pryžovým obrubníkem. Atletický ovál
je od víceúčelového hřiště oddělen zámkovou dlažbou a betonovým obrubníkem.
Uvnitř oválu je víceúčelové hřiště 31,8x46,9m s umělým víceúčelovým trávníkem ti.
20mm. Za brankovými čarami jsou navrženy záchytné sítě v=5m.

Stavební řešení:

Hladina spodní vody se předpokládá trvale pod nejhlubší základovou spárou souvrství
navržených ploch, konstrukcí základů sloupků záchytných sítí, opěrné zdi a pouzder
pro sportovní vybavení. V rámci zemních a přípravných prací je třeba odstranit
stávající skladby upravených ploch do hloubky navržené skladby tj. 330 mm včetně
lemování z obrubníku, sportovního vybavení (střídačky budou odstraněny oparně
k opravě a dalšímu použití), drenážního systému, záchytných konstukcí a opěrné zdi.
Budou zlikvidovány všechny kořeny v zájmovém území, zasypány vzniklé jámy a
upravena a uhutněna pláň. Odtěžená zemina bude částečně použita na vyrovnání
terénu kolem dokončené stavby. V jihovýchodním oblouku dráhy bude vybudována
nová opěrná zed‘ze ztraceného bednění tI. 200mm. Dále bude vybudován drenážní
systém a napojen do stávajícího odtoku ve stávající šachtě. Na takto připravenou
plochu budou provedeny štěrkové vrstvy, dvě vrstvy drenážního asfaltu a finální
umělý povrch (respektive zámková dlažba). Veškeré zpevněné plochy včetně
podkladní skladby budou uloženy mezi betonové obrubníky. Dále bude na předem
osazené sloupy osazena ochranná síť. Nakonec bude dodáno a osazeno sportovní
vybavení včetně znovu osazení opravených střídaček.

Konstrukční a materiálové řešení:

Konstrukční řešení opěrná zeď:
Opěrná zed‘ bude uložena na základových pasech šířky 300mm a hloubky 800mm.
Základ opěrné zdi je navržen z prostého betonu C16/20 — XCi. Beton použitý do
tvárnic je navržen z pevnostní třídy Ci6/20 — XCi. Při koruně opěrné zdi je navržen
ztužující věnec ze ŽB tl.i00mm vystuženým vodorovnou výstuží 2 pr.Ri2. ŽB věnec
je propojen pomocí lemovací výstuže pr.R6 Po 250mm. Stěny jsou z betonového
ztraceného bednění 200x250x500mm. Stěny jsou vystuženy svislou výstuží 2x pr.R12
Po 250mm a vodorovnou výstuží pr.R8. Startovací výztuž je nutné provést při
betonáži základu. Výztuž je 2x Ri2 á 250 mm. Alternativně lze po betonáži základu
provést lepenou startovací výztuž. Kotevní délka startovací výztuže v základu je min.
600 mm. Přesah startovací výztuže je min. 600 mm.

Konstrukční řešení víceúčelové hřiště 31,8x46,9m:
-odtěžení stávající skladby - tI. 330mm
-přerovnání a hutnění pláně
-realizace drenážního systému
-realizace betonové obruby



-realizace štěrkodrti — hutněno — ti. 240mm
-realizace vodopropustného asfaltu — tI. 80mm (např. 4cm AKO 16 + 4cm AKO 8)
-realizace umělého víceúčelového trávníku — tI. 20mm

Konstrukční řešení ochranná síť:
Za brankami víceúčelového hřiště bude provedeno oplocení s polyetylenovou sítí
napnutou na ocelové sloupky a ocelové lanko uchycené na sloupky v horní a dolní
části. Celková výška ochranné sítě bude 5m.

Konstrukční řešení atletická dráha a rozběh skok daleký:
-odtěžení stávající skladby - tI. 330mm
-přerovnání a hutnění pláně
-realizace drenážního systému
-realizace betonové obruby
-realizace štěrkodrti — hutněno —ti. 240mm
-realizace vodopropustného asfaltu — tI. 80mm (např. 4cm AKO 16 + 4cm AKO 8)
-realizace dvouvrstvého vodopropustného polyuretanového povrchu — tI. 13mm

Konstrukční řešení pískové doskočiště:
-odstranění stávajícího doskočiště vč. rozšíření do hl. 400 - 550 mm
-přerovnání a hutnění pláně
-realizace štěrkodrti — hutněno — tI. 100mm
-pokládka separační geotextilie 300g/m2
-realizace jemného křemičitého písku — tI. 300 - 450mm

Konstrukční řešení zámková dlažba:
-odtěžení stávající skladby - tI. 330mm
-přerovnání a hutnění pláně
-realizace betonové obruby
-realizace štěrkodrti — hutněno — tI. 270mm
-realizace pochozí zámkové dlažby — tI. 60 mm

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:
Začátek plnění: na výzvu objednatele, předpoklad 11/2021
Ukončení plnění: dle nabídky
Místo plnění: Intravilán Statutárního města Chomutov, Katastrální území: Chomutov I,
p.č.2443/1

3. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:
V rámci plnění veřejné zakázky zhotovitel zajistí zejména:

- povolení zvláštního užívání komunikace (zábor pro stavební práce, lešení, kontejner),
včetně podání žádosti a zaplacení příslušných poplatků

- zhotovitel bude při realizaci dodržovat provozní podmínky a zajistí bezpečnostní
opatření dotčeného pracoviště



- zhotovitel bude zodpovídat za případnou ztrátu nebo poškození vlastního nebo
zadavatelem zapůjčeného nářadí a dodaného zařízení, pracovních pomůcek,
stavebního materiálu a techniky a za škody, které vzniknou jeho vinou na movitém a
nemovitém majetku zadavatele. V případě zavinění škody na majetku zadavatele,
bude prokazatelná výše škody jednorázově odečtena z fakturované částky

- zhotovitel bude povinen na staveništi zachovávat čistotu, pořádek a odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací

- požadovaná minimální doba záruky na provedené dílo je 60 měsíců
- zhotovitel zajistí provádění díla dle všech technických a technologických postupů

4. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE:
Základní způsobilost:

- čestné prohlášení, dle ~ 74 zákona č.134/2016 (příloha č. 2)
Profesní kvalifikační předpoklady:

- kopii živnostenského oprávnění nebo kopii ověřeného výpisu z obchodního rejstříku
(ne starší 90 kalendářních dnů)

- doklad o oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj.
oprávnění k podnikání s předmětem k podnikání „provádění staveb, jejich změn a
odstraňování“

Technické kvalifikační předpoklady:
- účastníci předloží písemný seznam min. 2 referencí realizovaných zakázek

provedených dodavatelem na území ČR o finančním objemu každé stavby min. 2,00
mil. Kč bez DPH, v obdobném rozsahu jako u této zakázky za posledních 5 let. Každá
reference musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění prací. Seznam bude opatřen
datem vyhotovení a podpisem oprávněné osoby jednat za uchazeče, která osvědčí,
že práce byly vykonány řádně, v termínu a v požadované kvalitě.

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY:
Smluvní vztah bude řešen písemně uzavřenou smlouvou o dílo, ve které budou specifikovány
veškere smluvni podminky Navrh smlouvy o diloje uveden v přiloze Č 4, teto vyzvy k podani
nabídek. Návrh smlouvy odpovídá zadávacím podmínkám. Vzor smlouvy nesmí být měněn
v rozporu se zadávacími podmínkami.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je součástí této výzvy
k podání nabídek.

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENY:
Cenová nabídka bude zpracována dle přiloženého položkového výkazu výměr a dělena na
cenu bez DPH, DPH a včetně DPH.



Cena, uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nejvýše přípustnou. Nabídková
cena bude doplněna v krycím listě - příloha Č. 1 výzvy.

8. POŽADOVANÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY:
Nabídky zpracují uchazeči písemně v českém jazyce v 1 originále. Nabídky budou prošité a
strany očíslované dle této osnovy:

a) krycí list — příloha č. 1
b) doklady o splnění kvalifikačních předpokladů, čI. 4 výzvy - příloha č. 2 + ostatní

požadované, dle čI. 4 výzvy
c) položková specifikace (výkaz výměr) - příloha č. 3 výzvy
d) návrh smlouvy o dílo - příloha č. 4 výzvy

Uchazeč je oprávněn Po zadavateli požadovat dodatečné informace k plnění veřejné
zakázky prostřednictvím www adresy:~

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK:
Nabídky budou v souladu s ustanovením ~ 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit v
souladu s ustanovením ~ 114 odst. 2 ZZVZ pomocí následujících dílčích hodnotících kritérií:

Poř.č. Kritérium Váha

1. Nabídkovácena 80%

2. Termín plnění 20 %

CELKEM 100%

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.

Dílčí hodnotící kritéria:

1) Nabídková cena

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ bude hodnocena výše předložené
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídková cena bude stanovena jako celková
nabídková cena za zhotovení díla.

2) Termín plnění:

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Termín plnění“ bude hodnocen termín plnění díla tak,
že uchazeč předloží vlastní termín plnění díla, který doplní zpracovaným harmonogramem
plnění zpracovaným dle stavebních celků uvedených v projektové dokumentaci a v souladu



s technologickými postupy. Předmětem hodnocení bude zkrácení celkového termínu oproti
požadavku zadavatele uvedeného v čI. 2.

Způsob hodnocení nabídek:

Ad 1) Nabídková cena

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH součtem cen všech položek soupisu prací -

výkazu výměr. Výkaz výměr pro zpracování Cenové části nabídky je součástí přílohy č.3.

Počet bodů, na který lze za Nabídkovou cenu dosáhnout, je dán následujícím vzorcem:

nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou
Počet bodů = x 80

hodnocená nabídka

Ad 2) Termín plnění

Hodnoceno bude zkrácení celkového termínu plnění požadovaného zadavatelem v čI. 2.
Maximální možné bodové ohodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria činí 20
bodů. Uchazečem nabízený Termín plnění bude formou počtu týdnů, o které uchazeč
navrhuje zkrátit dobu realizace, zapsán v Krycím listu.

Počet bodů = nabídka s nejkratší dobou realizace x 20

Hodnocená nabídka

V případě shodného celkového počtu bodů hodnocených nabídek účastníků zadávacího
řízení bude pořadí nabídek stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni
zástupci všech účastníků zadávacího řízení, jichž se losování týká.

Nejkratší hodnotitelná doba realizace

Zadavatel stanovuje nejnižší hodnotitelnou dobu realizace na 12 týdnů. Nabídne-li účastník
dobu realizace, která je nižší než Zadavatelem stanovená nejnižší hodnotitelná, bude pro
účely hodnocení jeho nabídky použita minimálně hodnotitelná doba realizace.

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK:
Touto lhůtou se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat své
nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. Nabídky, které
budou zadavateli dodány Po skončení této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího
posuzování a hodnocení, včetně opožděných poštovních zásilek. Pozdě doručené nabídky
zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně uchazeči.
Zadávací lhůta pro podání nabídek končí dne: 9.11.2020 v 9:00 hod.



Nabídky je možné podávat formou:
- zaslat doporučeně nebo podat na podatelnu Magistrátu města Chomutova
Adresa: Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602
43028 Chomutov

Nabídky musí být podávány v uzavřených a neporušených obálkách se zřetelným nápisem
“Zakázka - neotvírat“ : „Rekonstrukce povrchu hřiště s běžeckou drahou, ZŠ Školní“

Obálky musí být opatřeny na uzavřené straně razítkem a podpisem uchazeče, je-li fyzickou
osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou.

11. DALŠÍ PODMÍNKY A PŘEDPOKLADY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podání nabídek,
popřípadě nevybrat žádného z uchazečů, eventuálně její zrušení a to i bez udání důvodů
- uzavřít smlouvu o dílo pouze na část plnění této zakázky
- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
- nevracet uchazečům předložené nabídky
Účastník je seznámen s tím, že účastí ve výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu
výdajů spojených s účastí ve výzvě.

VChomutově 0ťC.I‘O. 1~‘čU‘4‘

JUDr. Marek Hrabac
Primátor

Přílohy výzvy:
- 1. - krycí list

2. - čestné prohlášení— prokázání kvalifikace
3.-výkazy výměr
4. - návrh smlouvy o dílo


